

psttt invest ApS
Savonlinnavej 34, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 51 92 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Trine Gjerløff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

psttt invest ApS
Savonlinnavej 34
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 51 92 19

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Trine Gjerløff, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af joint ventures mellem Tid til T ApS og PathShaper ApS samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.959 kr. mod 48.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.600 kr. mod -13.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	5/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	30.959	48.651
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.233	-21.579
Driftsresultat	15.726	27.072
Andre finansielle indtægter	21	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.284	-44.300
Resultat før skat	-31.537	-17.228
Skat af årets resultat	6.937	3.801
Årets resultat	-24.600	-13.427
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.600	-13.427
Disponeret i alt	-24.600	-13.427

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	724.828	740.061
Materielle anlægsaktiver i alt	724.828	740.061
Anlægsaktiver i alt	724.828	740.061
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.684	4.747
Tilgodehavender i alt	11.684	4.747
Likvide beholdninger	31.900	45.659
Omsætningsaktiver i alt	43.584	50.406
Aktiver i alt	768.412	790.467

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-38.027	-13.427
Egenkapital i alt	1.973	26.573
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til kapitalinteressere	751.354	734.078
Selskabsskat	0	946
Anden gæld	12.585	26.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	766.439	763.894
Gældsforpligtelser i alt	766.439	763.894
Passiver i alt	768.412	790.467

1 Forudsætning for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.427	-13.427
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-13.427	26.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.600	-24.600
	40.000	-38.027	1.973

Noter

	1/1 2023	5/7 2021
	- 31/12 2023	- 31/12 2022

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>47.284</u>	<u>44.300</u>
	<u>47.284</u>	<u>44.300</u>
